lo anterior significaría violatorio de los derechos de mi poderdante por cuanto 
se pretende juzgar sin tener en cuenta ninguna prueba allegada de tal manera que no se escucharía 
ningún tipo de defensa.

Actualmente, el lugar de los presuntos hechos objeto de investigación para sanción es un edificio 
de 165 (ciento sesenta y cinco apartamentos), habitado y administrado por la copropiedad 
BOTANIKA AQUA.

(…)”

Petición del recurrente.

“Se revoque el Auto No. 04146 y en su lugar se ordene la terminación y archivo del 
expediente SDA-08-2014-3645, por lo expuesto previamente”.